Fortbildningsdag

Fortbildning/inspiration fér dig som jobbar med barn i férskolan, i férskoleklass
eller i de lagsta arskurserna — saval i grundskola som musik/kulturskola.

Tisdag 1 november 2016
pa Adolf Fredriks musikklasser, Vastmannagatan 19, Stockholm
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Sveriges barn- och ungdomskarer

Kursen arrangeras av Féreningen Adolf Fredriks musikklasser
i samarbete med UNGIKOR och Gehrmans musikférlag.



Program

9.30-9.50
9.50-10.15

10.15-10.45

10.45-11.00

11.00-12.00

12.00-12.50

12.50-13.20

13.30-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

Samling och fika
Presentation

Barns sang & sangutveckling.
Gunnel Fagius

FRUKT

Workshops del 1

Sang- och rorelsegladje
med barn i aldern 4-6 ar.
Heléne Don Lind

Att vacka sanglust och
utveckla ré6sten med barn i
aldern 7-10 ar.

Karin Runow

LUNCH

Barnets réstutveckling.
Carina Aronsson

Workshops del 2

Forts. Sang- och rorelseglddje
med barn i aldern 4-6 ar.
Heléne Don Lind

Forts. Att vacka sanglust och
utveckla résten med barn i
aldern 7-10 ar.

Karin Runow
Repertoarpresentation
Notutstallning och fika

Ensemble Yria

Reflektion, sammanfattning
och utvardering

Notutstéllningen finns tillganglig
fran 9.30 till kI 17.00

Medverkande

e Gunnel Fagius, barnkérpedagog

e Carina Aronsson, logoped

e Heléne Don Lind, rytmiklarare och
danspedagog

e Karin Runow, kyrkomusiker

Anmalan & mer info

e Anmalan senast 1 oktober:
www.afmu.nu

e Kostnad 700 kr, lunch och fika ingar

e Mer info: www.afmu.nu

Foto: Anders Tukler

barn vill ojunga

ar utvecklat av Barn och sang, en
arbetsgrupp inom UNGIKOR, som
verkar for att:

inspirera dem som arbetar med

sjungande barn

utveckla barns lust och
férmaga till sang

hoja kunskapsnivan om
barnrésten

astadkomma moéten mellan

vuxna om barnsang och barns
roster



